pernitia et glumacia sit coniuncta. Revo-
cans huc perita illorum qui de articulo fidei de
liberato dubitant, qui se periculo errandi
in fide exponunt l. legendis l. retinendo
libros haereticos, audiendo eorum coniones,
temere cum illis disputando, periculosas aut
frequenti illorum conversatione utendo
Ex quibus omnibus facile cuique patet, fidem
divinam non dari nisi in hoc puro, et An-
gelo viatore non autem in Eno aut Be-
tis ac Damalis. Quamvis hi ultimi equi-
fidei aliquid habitum fidei naturalis habere po-
sint, secundum illud Iacobi 2. v. 19. Ca-
mores credunt et glumescunt.

De Spe et peritis illi.
Propositio.

Conclusio 1. Spes est virtus supernaturalis,
qua voluntas fertur in Deum, quatenus est bea-
tudo nostra promissis divinis per auxilia
et media ordinata obtinenda. Item huius

virtus duplex est: Altera primariū et ultima-
 tum, nempe Regna et habitudo nra. Al-
 tera secundariū et mediū, nimirū promif-
 siones divinae, et mediā a Deo ordina-
 ta ad beatitudinē consequendam; non n. suff-
 iunt speranti apprehendere beatitudinē ut
 probetur, sed etiam debet apprehendere mediā
 a Deo esse ordinata ad illā defacto ut-
 laque obtinendā. Subm. Spei proximū est
 voluntas. Tenetur ois hoc in hno ulto non-
 dū effitūly; non a. Chrus, nec Beati nec
 3 annati. Off. R.R. nonnulli valde proble-
 3e beatis et Chro alter sentiant.

oncto 6. Spes e nevia neante medij.
 et obligat ad plura sub pecto mortli. Sub
 pars prior: Spes est hys nevia ac fides:
 go est nevia neante medij. Dns verū est
 ex illo H. ob. 33. credere n. oportet acceden-
 tē ad Deū, quia est, et inquirentibz se re-
 numerator sit. Et Rom. 8. Spe n. salvi-
 facti sumz. Pars posterior ex plū, et pter:
 preceptū Spei e duplex: negativū, quoduy-
 pposita Spei prohibet 3e quo contat sequenti.

et affirmativum quod nihil est ad ulto prodigit
i. Quere autem spes, hoc est certa in fi-
ducia beatitudinis à Deo promissa ordinatis
medijs in partem iuxta illud Psal. 4. Spe-
rate in Domino. Et Psal. 36. Spera in
Domino et fac bonitatem. Et illud Hebr. 11.
Credere oportet, quia inquirentibus se remun-
neratur p. 10

5. Fugere positive ea quae beatitudini
obtinendae obftraculum praebent. Ely fug-
ga illa efferus timoris: sicut n. spes di-
cit prosecutionem boni aeterni, et meliorem
ad illud; ita timor dicit fugam eorum, quae
ab aeterno bono nos impediunt, et ultima
de fugam damnationis aeternae ob spem quam
habemus perveniendi ad aeternam beatitudi-
nem. ut nullis in locis S. Scripturae
expressis v. g. Galat. 5. Qui sine timore
est non poterit iustificari. Galat. 5.
v. 2. Pa in iustis et timore. S. Galat. 5.
Quod timebe. Matth. 10. Timebe aut qui
est et anima et corpus perdere in gehennam.